МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2012

№   24

с.  Новоюгино

Об утверждении Порядка ведения

реестра расходных обязательств

Новоюгинского сельского сельского поселения

             В соответствии со статьей 87 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок ведения Реестра расходных обязательств Администрации  муниципального образования « Новоюгинского сельского поселения», согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Специалисту 1 кат.(финансисту) Администрации  сельского поселения Трифоновой Т.А. разработать Порядок ведения Реестра расходных обязательств.

3.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации:                                            О.А. Клейнфельдер